
        CONTROL PROMOCIÓ – 3ª JORNADA 

         
 

     Igualada 11 de Desembre de 2010 
 
 
1.000 m.ll.  Infantil masculí 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Marc Olmos 1999 C.M. Sant Cugat 3’23”3
2 Miquel Pineda 1998 C.A. Igualada 3’23”8
3 Marcel Abad 1999 C.A. Igualada 3’24”2
4 Hector Hidalgo 1998 C.A. Igualada 3’43”3
5 Victor Lopez 1999 C.A. Igualada 3’53”9
6 Ivan Lopez 1999 C.A. Gavà 3’59”5
7 Gerard Roca 1999 C.A. Igualada 4’06”6
8 Hugo Ferrer 1999 C.M. Sant Cugat 4’23”3

 
 
1.000 m.ll.  Infantil femení 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Julia Folguera 1998 F.C. Barcelona 3’42”6
2 Andrea de Mas 1998 C.M. Sant Cugat 3’43”4
3 Cristina Gabarró 1999 C.A. Igualada 3’48”0
4 Elena Verdera 1999 C.M. Sant Cugat 3’50”4
5 Rut Tomàs 1999 C.M. Sant Cugat 3’55”2
6 Judit Bascompte 1999 C.A. Igualada 3’55”5
7 Anna Bassa 1999 C.M. Sant Cugat 4’16”1
8 Lucia Lopez 1999 C.M. Sant Cugat 4’41”0

 
 
 
2.000 m.ll.  Aleví masculí 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Raimon Quilez 2001 C.A. Igualada 8’58”0
2 Nil Bacardit 2000 C.A. Igualada 9’09”6
3 Roger Salas 2000 C.A. Igualada 9’50”6
4 Max Ferrer 2001 C.A. Igualada 10’06”8

 
 
2.000 m.ll.  Aleví femení 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Paula Blasco 2000 C. A. Igualada 7’19”2
2 Berta Castells 2000 C. A. Igualada 7’58”9
3 Maria Coma 2000 C.E. Universitari 8’34”4
4 Janna Roca 2001 C.A. Igualada 9’00”1



5 Helena Salgado 2001 C.A. Igualada 10’11”2
6 Judith Salas 2000 C.A. Igualada 10’13”9

 
        
 
 
60 m. t. Infantil masculí   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Marc Salvatella 1999 C.M. Sant Cugat 12”0
2 Marc Olmos 1999 C.M. Sant Cugat 12”4
3 Ramon Adacia 1998 C.M. Sant Cugat 12”5
4 Gerard Roca 1999 C.A. Igualada 13”7

 
 
  
60 m. t. Infantil femení   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Ruth Cesar 1998 C.M. Sant Cugat 10”9
2 Mercè Serra 1998 C. A. Gavà 11”6
3 Judit Bascompte 1998 C.A. Igualada 12”9

 
 
 
60 m. t. Infantil femení    2ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Nora Teher 1998 C.M. Sant Cugat 11”0
2 Cora Sepúlveda 1998 C.A. Vic 11”6
3 Anna Asensi 1998 C.A. Igualada 12”0
4 Sonia Fernandez 1998 C.A. Gavà 13”5

 
  
 
 
60 m. t. Aleví masculí   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Nil Bacardit 2000 C.A. Igualada 12”0
2 Raimon Quilez 2001 C.A. Igualada 12”9
3 Roger Salas 2000 C.A. Igualada 13”2
4 Max Ferrer 2001 C.A. Igualada 13”6

 

     
 
60 m. t. Aleví femení   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Marina Abad 2001 C.A. Igualada 12”5
2 Janna Roca 2001 C.A. Igualada 13”3
3 Johanna Fernandez 2000 C.A. Igualada 13”7

 



 
 
60 m. t. Aleví femení    2ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Helena Salgado 2001 C.A. Igualada 13”8
2 Júlia Carmona 2001 C.A. Igualada 14”5
3 Judit Salas 2000 C.A. Igualada 14”8

 
 
 
 
 
 
60 m. ll.  Infantil masculí   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Miquel Pineda 1998 C.A. Igualada 8”9
2 Aleix Serra 1999 C.M. Sant Cugat 9”1
3 Hector Hidalgo 1998 C.A. Igualada 9”4
4 Abel Benito 1999 C.A. Vic 9”7
5 Hugo Ferrer 1999 C.M. Sant Cugat 9”9
6 Victor Lopez 1999 C.A. Igualada 10”1

 
 
 
60 m. ll.  Infantil masculí    2ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Ramon Adacia 1998 C.M. Sant Cugat 8”4
2 Marc Salvatella 1999 C.M. Sant Cugat 8”8
3 Marc Olmos 1999 C.M. Sant Cugat 9”2
4 David Valls 1998 C.A. Igualada 9”3
5 Roger Avellana 1999 C.A. Igualada 9”4

 
 
 
 
 
  
60 m. ll.  Infantil femení   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Ruth Cesar 1998 C.M. Sant Cugat 8”5
2 Cora Sepúlveda 1998 C.A. Vic 8”8
3 Mercè Serra 1998 C.A. Gavà 9”1
4 Anna Bassa 1999 C.M. Sant Cugat 9”5
5 Lucia lopez 1999 C.M. Sant Cugat 10”0

 
 
 
 



60 m. ll.  Infantil fem   2ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Gemma Ortega 1998 C.A. Olesa 8”6
2 Nora Taher 1998 C.M. Sant Cugat 8”7
3 Anna Asensi 1998 C.A. Igualada 8”8
4 Berhane Dalmau 1997 C.M. Sant Cugat 10”3
5 Clara Salvatella 1998 C.M. Sant Cugat 10”6

 
 
 
60 m. ll.  Infantil fem    3ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca

1 Judit Bascompte 1999 C.A. Igualada 8”5
2 Sonia Fernandez 1998 C.A. Gavà 8”8
3 Rut Tomàs 1999 C.M. Sant Cugat 9”1
4 Marta Llagostera 1998 C.A. Olesa 9”3
5 Africa Sirerol 1999 C.M. Sant Cugat 9”6
6 Elena Verdera 1999 C.M. Sant Cugat 9”9

 
 
 
  
 
60 m. ll.  Benjamí masculí   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Sergi Callejas 2003 C.A. Igualada 11”8
 
 
60 m. ll.  Benjamí femení   1ª sèrie 
 
Lloc Nom Any Club marca 

1 Silvia Monhausen 2002 C.A. Igualada 10”3 
2 Julia Solé 2003 C.A. Igualada 10”7 
3 Marcel-la Solé 2003 C.A. Igualada 11”0 
4 Berta López 2002 C.A. Igualada 11”2 
5 Marina Subirana 2003 C.A. Igualada 11”3 
6 Martina Segura 2004 C.A. Igualada 13”0 

 
 
 
 
 
 
 
 
      



          CONTROL PROMOCIÓ – 3ª JORNADA 

 

Igualada 11 de Desembre de 2010 
 

Alçada  Infantil masculí 
 
Lloc Nom Any club 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 Marca 

1 Abel Benito 1999 C.A. Vic - - 0 0 0 0 0 XXX 1,31 
 Xavier Comelles 1999 C.A. Igualada XXX        - 

          
 
 
 
 
 
 
 

 
Alçada  Aleví masculí 
 
Lloc Nom Any club 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 Marca 

1 Nil Bacardit 2000 C.A. Igualada 0 0 0 0 0 XXX 1,05 
2 Roger Salas 2000 C.A. Igualada 0 0 0 XXX   0,95 
3 Raimon Quilez 2001 C.A. Igualada 0 X0 XXX    0,90 
3 Max Ferrer 2001 C.A. Igualada 0 X0 XXX    0,90 

           
 
 
Alçada  Aleví femení 
 
lloc Nom Any club 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 Marca
1 Janna Roca 2001 C.A. Igualada X0 0 0 0 0 XXX 0,95
2 Johana Fernandez 2000 C.A. Igualada 0 0 0 XX0 X0 XXX 0,95
2 Julia Carmona 2001 C.A. Igualada 0 0 XX0 0 X0 XXX 0,95
4 Marina Abad 2001 C.A. Igualada 0 0 0 X0 XXX  0,90
5 Judit Salas 2000 C.A. Igualada 0 X0 XXX    0,80
6 Helena Salgado 2001 C.A. Igualada 0 XXX     0,75



           
 

 
Perxa  Infantil masculí  
 
lloc Nom Any club 1,60 1,80 1,95 2,05 2,15 Marca
1 Albert Inglavaga 1998 C. A. Sant Boi 0 0 0 0 XXX 2,05 

           
 

 
Triple  Infantil femení 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca 4 5 6 Marca 
1 Nora Taher 1998 C.M. Sant Cugat 8,92 9,12 8,78 9,12 8,83 9,05 9,35 9,35 
2 Ruth Cesar 1998 C.M. Sant Cugat 9,32 9,15 9,08 9,32 8,99 9,33 9,25 9,33 
3 Mercè Serra 1998 C.A. Gavà 9,09 X 8,90, 9,09 9,03 9,19 X 9,19 
4 Laia Gonzalez 1998 C.M. Sant Cugat 8,83 9,15 8,94 9,15 8,53 9,05 8,39 9,15 
5 Sonia Fernandez 1998 C.A. Gavà 8,54 8,17 X 8,54 X - - 8,54 
6 Âfrica Sirerela 1999 C.M. Sant Cugat 8,53 X X 8,53 8,23 8,44 X 8,53 
7 Anna Asensi 1998 C.A. Igualada X X 8,03 8,03 X 8,04 8,22 8,22 

         
 
Triple  Infantil masculí 
 
Lloc Nom Any club 1 2 3 marca 4 5 6 Marca 

1 Ramon Adalia Agustí 1998 C.M. Sant Cugat 10,32 10,33 X 10,33 9,93 10,01 8,91 10,33 
2 Marc Salvatella Vidal 1999 C.M. Sant Cugat 8,60 8,78 X 8,78 8,38 X X 8,78 
3 Aleix Serra Viladric 1999 C.M. Sant Cugat 8,02 X X 8,02 X X X 8,02 

           
 

Llargada Benjamí masculí 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca
1 Sergi Callejas 2003 C.A, Igualada 2,24 1,85 X 2,24

         



 
Llargada Benjamí femení 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca
1 Julia Soler 2003 C.A, Igualada 2,36 2,53 2,47 2,53
2 Marcela Soler 2003 C.A, Igualada 2,19 X 2,38 2,38
3 Nuria Quilez 2003 C.A, Igualada 1,70 1,95 2,20 2,20
4 Berta Lopez 2002 C.A, Igualada 1,83 1,61 1,37 1,83
5 Marina subirana 2003 C.A, Igualada X 1,77 1,82 1,82

          
 

Pes  Infantil femení 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca 4 5 6 Marca 
1 Berhane Dalmau 1998 C.M. Sant Cugat 8,75 8,34 9,19 9,19 8,84 8,78 8,96 9,19 
2 Cora Sepulveda 1998 C.A. Vic 8,46 8,69 8,33 8,69 7,92 8,27 8,05 8,69 
3 Clara Salvatella 1998 C.M. Sant Cugat 5,01 3,68 4,55 5,01 4,80 4,89 5,12 5,12 

           
 

Pilota Benjamí femení 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca
1 Marcela Solé 2003 C.A. Igualada 11,18 X 8,44 11,18
2 Berta Lopez 2002 C.A. Igualada 8,04 8,08 9,05 9,05
3 Julia Solè 2003 C.A. Igualada 5,35 8,03 6,98 8,03
4 Marina Subirana 2003 C.A. Igualada 5,76 6,78 7,84 7,84
5 Nuria Quilez 2003 C.A. Igualada 6,76 6,67 5,70 6,76

           
 

Pilota Benjamí masculí 
 
lloc Nom Any club 1 2 3 marca 
1 Sergi Calleja 2003 C.A. Igualada 16,40 15,79 11,25 16,40

 


